
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

pro zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen“zákon“) 

 

 

V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávací 

dokumentace, a to na základě dotazu jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku: 

DOTAZ: 

Dne 21.06.2018 zadavatel obdržel následující dotaz: 

 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
 

Zadavatelem nastavené technické podmínky odpovídají vlastnostem a možnostem rehabilitačních 

motodlah výkonnostní třídy, jejíž výši zadavatel určil s ohledem na účel jejich použití a z něj vyplývající 

klinicko-medicínské požadavky. Požadovanou vlastnost, která je předmětem dotazu, tedy extenze/flexe 

kolena v rozsahu min. -10° až +120°, nabízí více výrobců na trhu v motodlahách požadované kvalitativní 

úrovně, což si zadavatel ověřil během průzkumu trhu, provedeného před vyhlášením veřejné zakázky. 

Z medicínského hlediska je fyziologický rozsah pohybu kolena 135° až 160° a zadavatel v této souvislosti 

stanovil hranici rozsahu flexe +120° jako nejnižší přípustnou. Z výše uvedených důvodů zadavatel trvá 

na technických požadavcích, uvedených v zadávací dokumentaci, v nezměněné podobě. 

 

Název veřejné zakázky: 

„Motodlahy pro rehabilitaci kyčle, kolene a 

kotníku“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Oblastní nemocnice Jičín a.s. 

Sídlo: Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČ: 26001551 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Ing. Tomáš Sláma, MSc., předseda představenstva 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Včeliš 

Telefon: +420 499 420 405 

E-mail: vcelis@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_301.html 

 



 

 

ZÁVĚR: 

Tímto vysvětlením se žádným způsobem nemění zadávací podmínky. 

 

 

V   Hradci Králové, dne   26. 06. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Včeliš,  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 


		2018-06-26T16:19:26+0200
	Ing. Jiří Včeliš




